

Frimodiga vänner

Årsmötet hölls i år i Västerås lördagen den 25 april. Årsmötet inleddes med årsmötesförhandlingar. För information om valen, se nedan. I år provade vi cateringlunch för första gången, vilket upplevdes som praktiskt.

Under eftermiddagen följde föredrag på temat "Nya svenskar – en tillgång i Sverige och i kyrkan". Ämnet var valt mot bakgrund att en motion av **Dag Sandahl** bifallits i Kyrkomötet. Därmed har Svenska kyrkan en roll i svensk flykting- och integrationspolitik. Först berättade **Maria Berggren** och **Björn Fyrlund** om församlingens arbete med flyktingar och asylsökande. I det avslutande vittnesbördet berättade **Annahita Parsán** om att möta Jesus i Sverige. I samband med kaffet genomfördes en workshop som utmanade deltagarna att ta tag i flyktingarbetet i sina församlingar.



Vid årsmötet genomfördes ett antal val, såklart. Tre ledamöter hade avböjt omval: Jan-Anders Ekelund, Marie-Louise Olofson och Gabriel Fjellander. Vi tackar dem för många års styrelsearbete. **Nyvalda i styrelsen** är Christina Forsgren Norin, Karl-Henrik Wallerstein och Annahita Parsán. **Nyvald ersättare** är Thomas Hermansson. Välkomna i Frimodig kyrkas styrelse!

För att se hela styrelsen hänvisas till hemsidan [www.frimodigkyrka.se](http://www.frimodigkyrka.se) Vi i styrelsen ber er innesluta oss i era förböner! Tack för allt stöd!

På kvällen före årsmötet genomfördes en ordförandekonferens med stiftsavdelningarnas ordförande och styrelsen. Bl.a. behandlade vi en **valanalys** efter kyrkovalet 2013. Vi tycker oss kunna dra två lärdomar av analysen:

1. Det är rimligt att tro att fler medlemmar ger förutsättning för längre och "bredare" valsedlar, som därmed blir intressanta för fler väljare.
2. Det är rimligt att tro att ett intensivt arbete i stiftet ger förutsättning för fler lokala valsedlar. Med en lokal valsedel stärks sambandet mellan val på olika nivåer, och väljaren får enklare för att välja Frimodig kyrka även i valen till stiftsfullmäktigt och Kyrkomötet.

Redan 2015-2016 vill vi satsa för att förbereda oss (ännu bättre!) för kommande kyrkoval. Det innebär att vi tar vara på erfarenheterna och vill 1) få fler medlemmar, och fler aktiva medlemmar samt 2) arbeta för (ännu fler!) lokala valsedlar. I denna utmanande uppgift är alla medlemmar välkomna att bidra. Lycka till i arbetet i lokala grupper och i stiftsavdelningarnas arbete. Vår kallelse är att fortsätta att sätta Jesus i centrum för allt arbete i Svenska kyrkan. Det vill vi be och arbeta för!

Delta gärna i sommarens stormöten och kristna konferenser och bli uppbyggda där! Du får då gärna bära en tröja med "Frimodig kyrka" på magen, se hemsidan Om oss, **profilprodukter**.

**Din nåd är stor och når upp över himlen och din sanning upp till skyarna.** Ps. 108:5

Önskar Guds rika välsignelse över dig!

Falkenberg den 7 maj 2015

*Jan Erik Amilén*, ordförande (Mobil 0708-607102)



**FRIMODIG KYRKA**

Medlemsbrev 3.2015